ἔτος τοῖς σπέρμασι πονοῖτο. Λυσίας ἐν τῷ πρὸς Τη-
 πόλεμον λόγῳ διαβάλλων τινὰ τῶν ἀπλήστων γεωργῶν
 τὰ ἐν τῇ γῇ καταχρῶμενον καὶ κατ' ἔτος ἐξανάλισκοντα
 τὴν ἰσχὺν αὐτῆς φησὶν. « Οὐτοσὶ δὲ πυροὺς ἐπὶ κα-
 λάμῃ ἄροῖ. » τουτέστιν, ἀεὶ σπείρων οὐδεμίαν ἀνεῖν
 τῇ γῇ δίδωσιν.

Cf. Arsenius p. 239. — πρὸς Τηπόλεμον] No-
 men hoc lemissima mutatione Sauppius elicuit e
 meliorum codicum (ABV et pr. E) lectione: πρὸς
 τακπόλεμον. Manu secunda in E literæ ταx deletæ
 sunt; πρὸς τὸν πόλεμον ed. Med.; πρὸς τὸν Πολέμον
 editor Basileensis; πρὸς τὸν Πολέμονα Taylorus,
 Hælscherus et dubitanter Bernhardy. Laudatur
 contra Tlepolemum oratio Isæi ap. Harpocrat. v.
 ἐπωνία. Fortasse igitur ibi Lysiae nomen aut no-
 stro loco Isæi nomen reponendum est.

CXX. ΥΠΕΡ ΦΕΡΕΝΙΚΟΥ ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΑΝ- ΔΡΟΚΑΕΙΔΟΥ ΚΑΗΡΟΥ.

« Illustria tractamus nomina. Neque enim po-
 test dubitari, quin Androclidas ille intelligendus
 sit, qui Ol. 99, 3 Cadmea a Spartanis occupata
 Athenas fugerat et hic a sicariis, quos optimates
 Thebani immiserant, paulo post interfectus est:
 Plut. Pelop. 6. Cum Androclida etiam Pherenicus
 fugerat; et utrumque maxima auctoritate fuisse
 ex iis intelligimus, quæ Plutarchus (Pelop. 5. 8;
 de gen. Socr. 3) narrat. Causa igitur de Andro-
 clidæ interfecti opibus Ol. 99 a. 4 vel 100 a. 1
 acta sit necesse est. Cf. Sievers hist. gr. p. 167, 168;
 173. Ex iis vero, quæ Dionysius dicit (ὑπὲρ ἀνδρῶν
 ξένου) et verborum Lysiae ipsius ratione intelligere
 videor, Aristidem Panath. p. 300 C non accurate
 narrare, quod exsulis civitatem ab Atheniensibus
 datam fuisse dicit. Videtur igitur causa coram
 polemarcho acta esse. » SAUPPIUS.

fratribus, qui lectulo impositum (incedere enim non po-
 terat) in Δεῖγμα, i. e. in Piræi locum ubi mercium speci-
 mina proponebantur, deportarunt multisque Atheniensibus,
 multis item peregrinis monstrarunt adeo crudeliter affli-
 ctum, ut conspicientes non modo iis qui fecissent isaceretur,
 sed etiam civitatem accusarent, quod non publice et
 ex tempore hujus sceleris auctores castigaret. » Hæc
 quidem Lysiae est narratio quam petivi ex oratione contra
 Tisidem.

CXIX a. ADVERSUS TLEPOLEUM.

227.

Ἐπὶ καλὰ μὲν ἄροῦν, post stipulam arare. Solent agri-
 colæ alternis annis terram incultam relinquere, ut integras
 producat fruges; ne, si quotannis conseratur, secunditas
 ejus exhauriatur. Lysias in oratione adversus Polemonem,
 reprehendens agricolam quendam avarum qui terra abute-
 retur et vires ejus quotannis exhauriret, inquit: « Hic
 post stipulam arat terram », id est agrum semper conse-
 rens nullam unquam relaxationem ei concedit.